
 

Zarządzenie Nr 258/2022 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 40/2022 Wójta Gminy Rudna z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji na zadania  własne gminy z zakresu sportu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie                                 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1599) oraz § 8 Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Rudna z dnia 

29 grudnia 2010 r. w sprawie określenia tworzenia warunków w tym organizacyjnych oraz trybu 

finansowania zadania własnego Gminy Rudna w zakresie sportu ze zm., zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr  40/2022 Wójta Gminy Rudna z dnia 2 lutego 2022 r. w sprawie przyznania  

dotacji na zadanie własne gminy z zakresu sportu zmienia się §1, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„§1. Przyznaję dotacje na zadania własne gminy z zakresu sportu dla poszczególnych klubów 

sportowych, według poniższego zestawienia: 

 

Nazwa klubu sportowego Nazwa zadania 
Przyznana 

kwota dotacji 

 

Gminny Klub Sportowy 

„Sparta” Rudna 

„Szkolenie sportowe seniorów w dyscyplinie piłka nożna                      

w miejscowości Rudna oraz współzawodnictwo sportowe 

poprzez organizację i udział w rozgrywkach piłkarskich” 

110 000,00 zł 

„Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w dyscyplinie piłka 

nożna w miejscowości Rudna oraz współzawodnictwo 

sportowe poprzez organizację i udział w rozgrywkach 

piłkarskich” 

130 000,00 zł 

 

Stowarzyszenie Sportowe 

„Odra” Chobienia 

„Szkolenie sportowe seniorów w dyscyplinie piłka nożna                         

w miejscowości Chobienia oraz współzawodnictwo sportowe 

poprzez organizację i udział w rozgrywkach piłkarskich” 

120 000,00 zł 

„Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w dyscyplinie piłka 

nożna w miejscowości Chobienia oraz współzawodnictwo 

sportowe poprzez organizację i udział w rozgrywkach 

piłkarskich” 

60 000,00 zł 

„Szkolenie o charakterze sportowym w dyscyplinie nordic 

walking w gminie Rudna oraz współzawodnictwo sportowe 

poprzez organizację i udział w zawodach nordic walking” 

15 000,00 zł 

„Szkolenie sportowe mieszkańców w dyscyplinie tenis 

ziemny w miejscowości Chobienia oraz współzawodnictwo 

sportowe poprzez organizację turniejów tenisowych” 

70 000,00 zł 

Stowarzyszenie Sportowe 

„Błysk” Studzionki 

„Szkolenie seniorów w dyscyplinie piłka nożna 

w miejscowości Studzionki oraz współzawodnictwo 

sportowe realizowane poprzez organizację i udział 

w rozgrywkach piłkarskich” 

30 000,00 zł 



Klub Sportowy 

„Skarpa” Orsk 

„Szkolenie sportowe seniorów w dyscyplinie piłka nożna 

w miejscowości Orsk oraz współzawodnictwo sportowe 

poprzez organizację i udział w rozgrywkach piłkarskich” 

30 800,00 zł 

 Gminny Klub Żeglarski 

„Marina” Chobienia 

„Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w zakresie sportów 

wodnych” 
11 000,00 zł 

Uczniowski Klub 

Sportowy 

„SHARK” Rudna 

„Szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży                    

w pływaniu” 
70 000,00 zł 

Uczniowski Klub 

Sportowy 

„Sparta” Chobienia 

„Szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży                    

w badmintonie i unihokeju” 
22 000,00 zł 

Karate Goju Ryu 

Shuseikan Chobienia 

„Prowadzenie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży 

oraz organizacja i udział we współzawodnictwie sportowym 

w karate” 

17 000,00 zł 

Uczniowski Klub 

Sportowy Karate Goju-

Ryu Rudna 

„Szkolenie sportowe udział i organizacja współzawodnictwa 

sportowego karate” 
17 000,00 zł 

R A Z E M: 702 800,00 zł 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu 

i Turystyki w Urzędzie Gminy Rudna. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2022 r. 

 


